



REGNSKAB · RÅDGIVNING · SKAT
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Blue North ApS

Sletterødvej 3
5463 Harndrup

CVR-nr. 35 86 24 63

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. november 2025

Thomas Franck
dirigent

Viborg

Toldboden 3. 1. sal
8800 Viborg

88 44 77 99

Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR.nr.:41 69 56 09

DANSKE
REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue North ApS
Sletterødvej 3
5463 Harndrup

CVR-nr.: 35 86 24 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Middelfart

Bestyrelse

Bjarne Hansen, formand
Thomas Franck
Anette Franck

Direktion

Thomas Franck, direktør

Revisor

Révision+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter, består i at tilvejebringe valide data inden for vand og vandmålinger baseret på teknologisk tilpasset udstyr til brug for både private virksomheder, forsyningsselskaber og offentlige instanser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 329.216, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.194.569.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.967.654	4.872.391
Personaleomkostninger	1	<u>-2.560.669</u>	<u>-2.720.183</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.406.985	2.152.208
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.330.452	-1.453.176
Andre driftsomkostninger		<u>-149.838</u>	<u>-346</u>
Resultat før finansielle poster		-73.305	698.686
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		17.578	13.976
Finansielle omkostninger		<u>-361.599</u>	<u>-489.235</u>
Resultat før skat		-417.326	223.427
Skat af årets resultat	3	<u>88.110</u>	<u>-54.870</u>
Årets resultat		<u>-329.216</u>	<u>168.557</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-149.850	70.248
Overført resultat		<u>-179.366</u>	<u>98.309</u>
		<u>-329.216</u>	<u>168.557</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	192.115
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>192.115</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.600.181	6.327.599
Indretning af lejede lokaler	5	<u>1.714.761</u>	<u>1.673.057</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.314.942</u>	<u>8.000.656</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.314.942</u>	<u>8.192.771</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.139	404.640
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	191.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		620.450	528.920
Andre tilgodehavender		0	7.215
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.385</u>	<u>15.980</u>
Tilgodehavender		<u>1.017.974</u>	<u>1.148.358</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.017.974</u>	<u>1.148.358</u>
Aktiver i alt		<u>7.332.916</u>	<u>9.341.129</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	149.850
Overført resultat		<u>2.134.569</u>	<u>2.313.935</u>
Egenkapital		<u>2.194.569</u>	<u>2.523.785</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>528.085</u>	<u>616.195</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>528.085</u>	<u>616.195</u>
Banker		1.404.545	3.514.847
Leasingforpligtelser		<u>646.528</u>	<u>724.428</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.051.073</u>	<u>4.239.275</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	967.100	1.209.030
Banker		885.013	199.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.195	93.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.774	138.834
Anden gæld		434.648	321.333
Periodeafgrænsningsposter		<u>79.459</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.559.189</u>	<u>1.961.874</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.610.262</u>	<u>6.201.149</u>
Passiver i alt		<u>7.332.916</u>	<u>9.341.129</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	60.000	149.850	2.313.935	2.523.785
Årets opskrivning	0	-149.850	0	-149.850
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-179.366</u>	<u>-179.366</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>2.134.569</u>	<u>2.194.569</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.964.038	2.137.662
Pensioner	269.867	276.816
Andre omkostninger til social sikring	37.800	53.766
Andre personaleomkostninger	<u>288.964</u>	<u>251.939</u>
	<u>2.560.669</u>	<u>2.720.183</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	192.115	178.102
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.138.337</u>	<u>1.275.074</u>
	<u>1.330.452</u>	<u>1.453.176</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-88.110</u>	<u>54.870</u>
	<u>-88.110</u>	<u>54.870</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. oktober 2024	<u>890.511</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>890.511</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	698.396
Årets afskrivninger	<u>192.115</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>890.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>0</u></u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter databehandlingsystem til levering af rettidige informationer om flow, vandkvalitet, overløb og uvedkommende vand i det danske vandmiljø.

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	13.015.747	2.030.262
Tilgang i årets løb	2.062.392	345.733
Afgang i årets løb	<u>-4.017.291</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>11.060.848</u>	<u>2.375.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	6.688.148	357.206
Årets afskrivninger	834.309	304.028
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.061.790</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>6.460.667</u>	<u>661.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>4.600.181</u>	<u>1.714.761</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.530.000</u>	<u>1.820.900</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2024	Gæld 30. september 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	4.414.562	2.152.145	747.600	0
Leasingforpligtelser	<u>1.033.743</u>	<u>866.028</u>	<u>219.500</u>	<u>0</u>
	<u>5.448.305</u>	<u>3.018.173</u>	<u>967.100</u>	<u>0</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nord Holding 2024 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 31, i alt t.kr 1.643.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5

Der er indgået lejekontrakt med nærtstående parter uopsigelighedsperiode 8 år. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 1.632

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr 3.035 har selskabet givet pant i tilgodehavender, varelager, goodwill, driftsmidler, driftsinventar og materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) stor nom. t.kr. 6.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 4.028.

Noter